
Preso atto della Circolare n. 1, prot. n. 3707 del 23-02-202, dell’ISTAT, avente ad

oggetto  “Censimento permanente delle popolazione e delle Abitazioni 2022 – convivenze

anagrafiche e popolazioni speciali e costituzione o aggiornamento dell’Ufficio Comunale di

Censimento (UCC)”;

Considerato la necessità di aggiornare, vista la nomina temporanea ad interim del

Segretario Comunale, quale Responsabile del Settore 1̂, Servizi Affari Generali,

Demografici relazioni con il Pubblico,  l’Ufficio Comunale di Censimento (UCC),

Letta la succitata circolare n. 1 dalla quale si evince che è necessario individuare in

ogni Comune un Responsabile della rilevazione e comunicarlo tramite applicativo all’Istat,

entro il 10 marzo 2022;

Visto  il Dlgs n. 267/00;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Visto Il Regolamento interno degli Uffici e dei Servizi;

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 31-03-2022    N.25

SETTORE
GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA

N.  275 del Registro generale

Oggetto: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI 2022: CONVIVENZE ANAGRAFICHE E
POPOLAZIONI SPECIALI - AGGIORNAMENTO UFFICIO
COMUNALE DI CENSIMENTO (UCC)



Visto il decreto sindacale n. 10/2022;

DETERMINA

1) Di aggiornare e costituire formalmente, alla luce di quanto espresso in premessa,

l’Ufficio Comunale di Censimento (UCC) :

Dott.ssa Daniela Falso  – Responsabile UCC

in quanto responsabile  “Settore 1°. Servizi affari generali, demografici, relazioni con il

pubblico”;

coadiuvata dal personale facente parte dei servizi Demografici (Anagrafe, Stato Civile,

Statistiche, Leva ed Elettorale) sig.ra Monia Belli e dott.ssa Debora Feole, già incaricate

nelle edizioni  censuarie precedenti ;

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 25 / 275 del 31-03-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



2) Di trasmettere all’ ISTAT la presente determinazione secondo le modalità e i tempi

indicati nella già citata circolare dell’Istat  Circolare n. 1/2022 “ Censimento permanente

della Popolazione e delle Abitazioni 2022 “Convivenze anagrafiche e popolazioni speciali

e costituzione o aggiornamento dell’Ufficio Comunale di Censimento” ;

3) di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo

Pretorio Comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs

n. 33/2013;

/mb

Il Responsabile del Settore
F.to Falso Daniela

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 25 / 275 del 31-03-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   07-04-2022     al     22-04-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 441
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Falso Daniela

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Falso Daniela

Pontinia, li

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 25 / 275 del 31-03-2022  -  pag. 4
COMUNE DI PONTINIA


